_ REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE MALLAKASTER

Nr [Zztj' forot. Ballsh meé 4é/ £2)2017

VENDIM
Nr. 5% Dpate 85/ {0017

“PER MARRJEN E MASAVE NE KUADER TE ZBATIMIT TE PROJEKTIT “
REHABILITIMIN E FUSHES SE SPORTIT DHE KENDIT TE LOJRERAVE PER
FEMIJE NE LAGJEN “5 SHKURTI” BALLSH”.

>

NEé bazé t& ligjit 139/2015 “ Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.9232 dat€ 13.05.2014 “Pér
Programet Sociale dhe Strehimin e Banoréve té Zonave Urbane”, ligji nr. 107/2014, “Pér
Planifikimin e Territorit”,si dhe né& zbatim t& projektit “ Rehabilitimi i parkut t&¢ f€émijeve dhe
fushés s& sportit t& qytetit t& Ballshit”. Bashkia Mallakastér ka evidentuar se né territorin né t€
cilin do t& zhvillohet projekti ndodhen disa banesa t& ndértuara t€ cilat jan€ n€ proces
legalizimi. Kéto ndértime b&hen shkak pér mos realizimin e projektit pasi ndodhen n€ gjurmén e
tij. N& bazé te kérkesés t& banoréve,t& paraqgitur né Bashkiné Mallakastér me Nr.1635/2Prot,daté
20.09.2017 . K&shilli Bashkisé Mallakastér né mbledhjen e datés 05/10/2017 .

VENDOSI :

I.K&shilli i Bashkisé Mallakastér t& miratojé pagesen e gerasé pér 10 familje si mé poshté:

1.Xhevair Sulaj; : 6.Selfo Shehaj;
2 Ilirjan Meminaj; ' 7. Hazbi Abazaj;
3.XhevairXhanaj; 8.Alfred Megaj;
4 Fatbardha Bakiaj; 9.Simon Xhanaj;

5.Adriatik Ferataj; 10.0smén Bejdaj; 31 )




II. T€ miratohet vlera e qerasé deri né masén né masén 10, 000 (dhjetémijé&) leké né muaj
pér njé periudh€ 2 vjecare, (24 muaj), pasi t€ dorézojné kopje t&€ kontratés s€ geras€ ku
do t€ banojng;

t€ plot&sojné kriteret e kérkuara nga ligji

III.T€ miratojé statusin e t& pastrehéve , pasi
nr.9232 dat€ 13.05.2014 “Pér Programet Sociale dhe Strehimin e Banoréve t€ Zonave

Urbane”,i ndryshuar;

>

SEKRETAR
Fatjon NAZERAJ




